

**I.P. Gimnaziul "Alexandru
Lupascu" s. Volovita**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrari de reparatie a sistemului electric la Gimnaziul Volovita**

Valoarea de deviz 438 886,34 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	30,00	97,716	2 931,465
		<i>Total</i>	Lei			2 931,465
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			703,552
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			527,077
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			249,726
		<i>Total</i>				4 411,82
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 411,82 2 931,465
		2. Lucrari de montare				
2	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor (HXH*FE 180/E90-Y 3x1.5 mmZ)	100 m	8,63	1 864,286	16 088,791
3	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor (HXH*FE 180/E90-Y 3x2.5 mmZ)	100 m	7,21	1 864,207	13 440,929
4	08-02-394-3	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie,	100 m	0,49	9 599,72	4 703,863

1	2	3	4	5	6	7
		sectiunea firelor pina la: 35 mm2				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III PH-12)	buc	1,00	414,08	414,08
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	33,00	158,89	5 243,376
7	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,79	3 782,41	2 988,104
8	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,32	3 841,309	1 229,219
9	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,06	6 917,333	415,04
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 (III PH-34)	buc	1,00	224,229	224,229
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,04	11 290,586	11 742,209
12	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,10	2 235,10	223,51
13	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	4,67	3 740,583	17 468,522
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	9,00	251,792	2 266,131
15	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	0,52	1 853,958	964,058
16	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	2,00	852,746	1 705,491
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina	100 m	5,04	1 529,961	7 711,005

1	2	3	4	5	6	7
		dupa proiect.				
18	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	110,00	135,952	14 954,72
19	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	6,00	130,174	781,046
20	08-02-404-3	Conductor al magistralelor, coloanelor si retelelor de forta, in canale executate sau in tevi din azbociment, cantitate si sectiune pina la 4x35 mm2	100 m	0,44	3 037,023	1 336,29
21	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,06	8 809,55	528,573
22	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc	0,19	7 659,30	1 455,267
23	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	45,00	33,988	1 529,46
24	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare	2,00	169,94	339,88
25	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur	45,00	127,455	5 735,475
26	1-10-010-2	Elaborarea schemei monofilare a retelei electrice	1 schema	4,00	1 359,52	5 438,08
		<i>Total</i>	Lei			118 927,348
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			22 942,361
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			1 339,432
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			72 650,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			12 951,598
		<i>Total</i>				228 811,549
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				228 811,549 95 593,171

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
27		Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x1.5 mm2	m	863,00	33,33	28 763,79
28		Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x2.5 mm2	m	721,00	42,50	30 642,50
29		Cutie ramificare	buc	110,00	10,00	1 100,00
30		Cablu-canal 40x40	m	83,00	9,83	815,89
31		Cablu-canal 25x16	m	46,00	4,75	218,50
32		Cablu-canal 80x40	m	8,00	24,92	199,36
33		Cablu-canal 40x25	m	37,00	9,08	335,96
34		Cablu-canal 25x25	m	330,00	6,58	2 171,40
35		Priza cu zk externa	buc	79,00	60,00	4 740,00
36		intrerupator 2kl	buc	32,00	50,00	1 600,00
37		intrerupator 1kl	buc	6,00	40,00	240,00
38		Bara N	buc	8,00	15,00	120,00
39		Corp de iluminat LED 2X18 EXTERN	buc	110,00	200,00	22 000,00
40		Lampa 18W LED	buc	220,00	50,00	11 000,00
41		Diubeli	buc	1 008,00	0,25	252,00
42		Automat BA 47-29 1P B40	buc	1,00	30,00	30,00
43		BH 32 2P 63A	buc	2,00	45,50	91,00
44		PANOU 12gr	buc	1,00	200,00	200,00
45		BH 32 2P 40A	buc	3,00	44,92	134,76
46		Corp spot LED STAE-14	buc	4,00	250,00	1 000,00
47		Corp de iluminat RIGA	buc	6,00	300,00	1 800,00
48		Corp de iluminare de avariere	buc	5,00	150,00	750,00
49		indicator de iesire	buc	6,00	150,00	900,00
50		Proiector	buc	4,00	350,00	1 400,00
51		Cablu SIP 3x25+1x35	m	49,00	40,00	1 960,00

1	2	3	4	5	6	7
52		Generator 2.0 kW	buc	1,00	8 333,33	8 333,33
53		automat BA 47-29IP B 32	buc	3,00	30,00	90,00
54		Dulap metalic de distributie exterior	buc	1,00	500,00	500,00
55		PANOUL METALIC ICPH 24	buc	2,00	500,00	1 000,00
56		AVDT 63 2P B20A	buc	15,00	250,00	3 750,00
57		Cablu VVGng 3x4	m	52,00	40,00	2 080,00
58		Cablu AVVG 5x25	m	44,00	52,50	2 310,00
59		automat BA 47-29 IP 86	buc	18,00	23,08	415,44
		<i>Total</i>	Lei			130 943,93
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			1 571,327
		<i>Total</i>				132 515,257
		Total Utilaj Inclusiv salariu				132 515,257

		Total	Lei			365 738,62
		TVA	20 %			73 147,72
		Total deviz: Inclusiv salariu				438 886,34

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatie a sistemului electric la Gimnaziul Volovita

Valoarea de deviz 438 886,34 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	766,8626	84,97	65 160,316
2.	5	Specialist	h-om	153,50	84,97	13 042,895
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1,50	84,97	127,455
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	176,00	84,97	14 954,72
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,66	84,97	2 435,24
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,00	84,97	2 804,01
Total manopera						98 524,64

Materiale:

1.	000300-1	Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x1.5 mm2	m	863,00	33,33	28 763,79
2.	000300-2	Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x2.5 mm2	m	721,00	42,50	30 642,50
3.	000300-4	Cablu-canal 40x40	m	83,00	9,83	815,89
4.	000300-5	Cablu-canal 25x16	m	46,00	4,75	218,50
5.	000300-6	Cablu-canal 80x40	m	8,00	24,92	199,36
6.	000300-7	Cablu-canal 40x25	m	37,00	9,08	335,96
7.	000300-8	Cablu-canal 25x25	m	330,00	6,58	2 171,40
8.	000310-1	Cablu SIP 3x25+1x35	m	49,00	40,00	1 960,00
9.	000310-2	1Cablu VVGng 3x4	m	52,00	40,00	2 080,00
10.	000310-3	Cablu AVVG 5x25	m	44,00	52,50	2 310,00
11.	000400-1	Priza cu zk externa	buc	79,00	60,00	4 740,00
12.	000400-2	intrerupator 2kl	buc	32,00	50,00	1 600,00
13.	000400-3	Cutie ramificare	buc	110,00	10,00	1 100,00
14.	000400-4	Bara N	buc	8,00	15,00	120,00
15.	000400-5	Corp de iluminat LED 2X18 EXTERN	buc	110,00	200,00	22 000,00
16.	000400-6	Lampa 18W LED	buc	220,00	50,00	11 000,00
17.	000400-9	intrerupator 1kl	buc	6,00	40,00	240,00
18.	000410-1	Diubeli	buc	1 008,00	0,25	252,00
19.	000410-2	Automat BA 47-29 1P B40	buc	1,00	30,00	30,00
20.	000410-3	BH 32 2P 63A	buc	2,00	45,50	91,00
21.	000410-4	PANOU 12gr	buc	1,00	200,00	200,00
22.	000410-5	BH 32 2P 40A	buc	3,00	44,92	134,76
23.	000410-6	Corp spot LED STAE-14	buc	4,00	250,00	1 000,00
24.	000410-7	Corp de iluminat RIGA	buc	6,00	300,00	1 800,00
25.	000420-1	Corp de iluminare de avariere	buc	5,00	150,00	750,00
26.	000420-2	indicator de iesire	buc	6,00	150,00	900,00
27.	000420-3	Proiector	buc	4,00	350,00	1 400,00
28.	000420-4	Generator 2.0 kW	buc	1,00	8 333,33	8 333,33
29.	000420-5	automat BA 47-29 1P B32	buc	3,00	30,00	90,00

30.	000420-6	Dulap metalic de distributie exterior	buc	1,00	500,00	500,00
31.	000420-7	PANOU METALIC ЦПН 24	buc	2,00	500,00	1 000,00
32.	000420-8	AVDT 63 2P B20A	buc	15,00	250,00	3 750,00
33.	000430-9	Automat BA 47-29 IP 86	buc	18,00	23,08	415,44
34.	000790-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	m	467,00	25,00	11 675,00
35.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,04	35,00	176,40
36.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40	buc	1 008,00	0,25	252,00
37.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0006	35 000,00	21,00
38.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	5 000,00	16,50
39.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,041	12 500,00	512,50
40.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	35 000,00	7,00
41.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	10,50
42.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0081	17 500,00	141,75
43.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0008	12 500,00	10,00
44.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0004	30 000,00	12,00
45.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,3443	25,00	358,608
46.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,069	15,00	1,035
47.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,4304	35,00	400,063
48.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	72,0934	0,10	7,21
49.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,1412	25,00	103,53
50.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	72,0934	3,00	216,28
51.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,324	40,00	12,96
52.	1019852	Vopsea	kg	6,993	30,00	209,79
53.	1019940	Splint din sirma	kg	0,049	12,50	0,612
54.	1039163	Mansoane tensionate	buc	1,96	25,00	49,00
55.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	5,00	0,00
56.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,02	0,10	0,202
57.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	0,0101	500,00	5,05
58.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0606	25,00	1,515
59.	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,0245	12 500,00	306,25
60.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,066	12 500,00	825,00
61.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,02	5,00	10,10
62.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,08	2,00	16,16
63.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,08	1,00	8,08
64.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,08	0,50	4,04
65.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,12	1,00	6,12
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	15,00	0,03
67.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0832	30,00	2,496
68.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	82,173	4,00	328,692
69.	5009062	Papuci de cablu	buc	256,20	0,25	64,05
70.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	42,00	0,66	27,72
71.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0104	100,00	1,04
72.	5009113	Prezoane	buc	212,16	0,25	53,04
73.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,1433	25,00	28,582
74.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,1216	30,00	63,648
75.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,9008	32,50	61,776
76.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0392	50 000,00	1 960,00

77.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,912	20,00	58,24
78.	5009369	Cleme de cablu	buc	5,88	1,00	5,88
79.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,3449	20,00	126,898
80.	5009603	Folie de arama	kg	0,0399	100,00	3,99
81.	5009619	Ate de cusut	kg	0,051	20,00	1,02
82.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,026	50,00	1,30
83.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,2585	33,33	41,945
84.	5009825	Cercel	buc	140,10	2,00	280,20
85.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	2,2672	50,00	113,36
86.	5009837	Compozitie de etansare	kg	3,744	30,00	112,32
87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	30 000,00	3,00
88.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	13,5124	20,00	270,248
89.	5349100	Mansoane	buc	28,02	2,00	56,04
90.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,279	25,00	6,975
91.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,032	83,33	85,996
Total materiale de constructii						150 078,68

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,7968	75,00	284,759
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	87,765	20,00	1 755,30
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,6022	5,00	153,012
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,00	1,10
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	30,6432	5,00	153,216
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,7872	75,00	209,04
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	44,096	20,00	881,92
9.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	8,784	5,00	43,92
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	42,6539	5,00	213,27
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,80	5,00	9,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,584	75,00	493,799
Total utilaje de constructii						4 199,43

Total	Lei	365 738,62
TVA	20 %	73 147,72

Total deviz:

438 886,34

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect I.P. Gimnaziul "Alexandru Lupascu" s.
VolovitaInvestitor I.P. Gimnaziul "Alexandru
Lupascu" s. Volovita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			97,716
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	84,97	4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10	84,97	93,47
		<i>Total</i>	Lei			2 931,465
		2. Lucrari de montare				
2	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor (HXH*FE 180/E90-Y 3x1.5 mmZ)	100 m			1 864,286
	1	Muncitor	h-om	20,00	84,97	1 699,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	12 500,00	31,29
	1019852	Vopsea	kg	0,30	30,00	9,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	4,00	19,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,12	32,50	3,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	20,00	6,20
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,12	50,00	6,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,83	20,00	16,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	75,00	2,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,39	20,00	67,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	75,00	2,25
		<i>Total</i>	Lei			16 088,791
3	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor (HXH*FE 180/E90-Y 3x2.5 mmZ)	100 m			1 864,207
	1	Muncitor	h-om	20,00	84,97	1 699,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	12 500,00	31,21
	1019852	Vopsea	kg	0,30	30,00	9,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	4,00	19,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,12	32,50	3,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,31	20,00	6,20
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,12	50,00	6,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,83	20,00	16,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	75,00	2,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,39	20,00	67,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	75,00	2,25
		<i>Total</i>	Lei			13 440,929
4	08-02-394-3	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 35 mm2	100 m			9 599,72
	1	Muncitor	h-om	47,40	84,97	4 027,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0007	12 500,00	7,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,19	25,00	4,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,15	35,00	5,25
	1019852	Vopsea	kg	0,40	30,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019940	Splint din sirma	kg	0,10	12,50	1,25
	1039163	Mansoane tensionate	buc	4,00	25,00	100,00
	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,05	12 500,00	625,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	4,00	19,60
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,08	50 000,00	4 000,00
	5009369	Cleme de cablu	buc	12,00	1,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	20,00	8,20
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,25	33,33	74,99
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,64	50,00	32,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,63	75,00	47,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,10	20,00	562,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,59	5,00	12,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,63	75,00	47,25
		<i>Total</i>	Lei			4 703,863
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПН-12)	buc			414,08
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
		<i>Total</i>	Lei			414,08
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,89
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,001	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,66	0,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	83,33	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			5 243,376
7	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 782,41
	1	Muncitor	h-om	43,20	84,97	3 670,70
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	4,43
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	8,86
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	25,00	25,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,11	83,33	9,17

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,40	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			2 988,104
8	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 841,309
	1	Muncitor	h-om	43,90	84,97	3 730,18
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	10,94
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	10,94
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	25,00	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,40	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,00
		Total	Lei			1 229,219
9	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 917,333
	1	Muncitor	h-om	76,00	84,97	6 457,72
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	12 500,00	166,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	30 000,00	100,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,024	25,00	0,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	35,00	123,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	0,10	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	3,00	29,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
		Total	Lei			415,04
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-34)	buc			224,229
	1	Muncitor	h-om	2,37	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	25,00	2,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	5,00	3,55
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	5,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	75,00	5,25
		Total	Lei			224,229
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 290,586
	1	Muncitor	h-om	116,00	84,97	9 856,52
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	5 000,00	15,87
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	30,00	61,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	75,00	201,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	20,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	75,00	201,00
		Total	Lei			11 742,209
12	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 235,10
	1	Muncitor	h-om	8,29	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	17 500,00	1 417,50

1	2	3	4	5	6	7
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	30 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	5,00	12,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	75,00	10,50
		Total	Lei			223,51
13	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			3 740,583
	1	Muncitor	h-om	10,70	84,97	909,18
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,14	25,00	53,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	35,00	43,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,34	0,10	0,43
	000790-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	m	100,00	25,00	2 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,30	25,00	7,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,34	3,00	13,02
	5009825	Cercel	buc	30,00	2,00	60,00
	5349100	Mansoane	buc	6,00	2,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	75,00	24,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,28	20,00	65,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,01	5,00	15,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,21	5,00	11,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,75
		Total	Lei			17 468,522
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			251,792
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	25,00	1,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,047	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,66	0,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	20,00	0,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	83,33	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	75,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	5,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	75,00	0,38
		Total	Lei			2 266,131
15	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 853,958
	1	Muncitor	h-om	14,10	84,97	1 198,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,90	25,00	47,50
	1019852	Vopsea	kg	0,40	30,00	12,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	30,00	4,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	100,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	20,00	8,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05	50,00	2,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,30	33,33	10,00
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,20	30,00	216,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,16	83,33	13,33

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,64	75,00	123,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,19	20,00	63,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,25	5,00	16,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,64	75,00	123,00
		<i>Total</i>	Lei			964,058
16	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			852,746
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,77	84,97	830,16
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,00	0,10	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	5,00	5,05
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	500,00	2,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	15,00	0,02
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,00	2,00	8,08
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,00	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,00	0,50	2,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	25,00	0,76
		<i>Total</i>	Lei			1 705,491
17	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 529,961
	1	Muncitor	h-om	16,29	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,25	50,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	5,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	5,00	30,40
		<i>Total</i>	Lei			7 711,005
18	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			135,952
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,60	84,97	135,95
		<i>Total</i>	Lei			14 954,72
19	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			130,174
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,52	84,97	129,15
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,00	1,00	1,02
		<i>Total</i>	Lei			781,046
20	08-02-404-3	Conductor al magistralelor, coloanelor si retelelor de forta, in canale executate sau in tevi din azbociment, cantitate si sectiune pina la 4x35 mm2	100 m			3 037,023
	1	Muncitor	h-om	32,00	84,97	2 719,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	12 500,00	31,25
	1019852	Vopsea	kg	0,40	30,00	12,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	4,00	19,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	20,00	8,20
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,12	50,00	6,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,83	20,00	16,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICƏIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	83,33	13,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,40	75,00	30,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,55	20,00	151,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	75,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			1 336,29
21	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 809,55
	1	Muncitor	h-om	98,20	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	25,00	102,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M",	t	0,00153	30 000,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune 4 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	83,33	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	75,00	84,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	75,00	84,00
		<i>Total</i>	Lei			528,573
22	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala	100 buc			7 659,30
	1	Muncitor	h-om	85,30	84,97	7 247,94
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	110,53
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	25,00	102,00
	5009603	Folie de arama	kg	0,21	100,00	21,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	83,33	25,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,16	75,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,16	75,00	12,00
		<i>Total</i>	Lei			1 455,267
23	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie			33,988
	5	Specialist	h-om	0,40	84,97	33,99
		<i>Total</i>	Lei			1 529,46
24	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			169,94
	5	Specialist	h-om	2,00	84,97	169,94
		<i>Total</i>	Lei			339,88
25	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			127,455
	5	Specialist	h-om	1,50	84,97	127,46
		<i>Total</i>	Lei			5 735,475
26	1-10-010-2	Elaborarea schemei monofilare a retelei electrice	1 schema			1 359,52
	5	Specialist	h-om	16,00	84,97	1 359,52
		<i>Total</i>	Lei			5 438,08
		3. Utilaj				
27		Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x1.5 mm2	m			33,33
	000300-1	Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x1.5 mm2	m	1,00	33,33	33,33
		<i>Total</i>	Lei			28 763,79
28		Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x2.5 mm2	m			42,50
	000300-2	Fir electric HXH-FE 180/E90-Y3x2.5 mm2	m	1,00	42,50	42,50
		<i>Total</i>	Lei			30 642,50
29		Cutie ramificare	buc			10,00
	000400-3	Cutie ramificare	buc	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			1 100,00
30		Cablu-canal 40x40	m			9,83
	000300-4	Cablu-canal 40x40	m	1,00	9,83	9,83
		<i>Total</i>	Lei			815,89
31		Cablu-canal 25x16	m			4,75
	000300-5	Cablu-canal 25x16	m	1,00	4,75	4,75
		<i>Total</i>	Lei			218,50
32		Cablu-canal 80x40	m			24,92

1	2	3	4	5	6	7
	000300-6	Cablu-canal 80x40	m	1,00	24,92	24,92
		Total	Lei			199,36
33		Cablu-canal 40x25	m			9,08
	000300-7	Cablu-canal 40x25	m	1,00	9,08	9,08
		Total	Lei			335,96
34		Cablu-canal 25x25	m			6,58
	000300-8	Cablu-canal 25x25	m	1,00	6,58	6,58
		Total	Lei			2 171,40
35		Priza cu zk externa	buc			60,00
	000400-1	Priza cu zk externa	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	Lei			4 740,00
36		intrerupator 2kl	buc			50,00
	000400-2	intrerupator 2kl	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			1 600,00
37		intrerupator 1kl	buc			40,00
	000400-9	intrerupator 1kl	buc	1,00	40,00	40,00
		Total	Lei			240,00
38		Bara N	buc			15,00
	000400-4	Bara N	buc	1,00	15,00	15,00
		Total	Lei			120,00
39		Corp de iluminat LED 2X18 EXTERN	buc			200,00
	000400-5	Corp de iluminat LED 2X18 EXTERN	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			22 000,00
40		Lampa 18W LED	buc			50,00
	000400-6	Lampa 18W LED	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			11 000,00
41		Diubeli	buc			0,25
	000410-1	Diubeli	buc	1,00	0,25	0,25
		Total	Lei			252,00
42		Automat BA 47-29 1P B40	buc			30,00
	000410-2	Automat BA 47-29 1P B40	buc	1,00	30,00	30,00
		Total	Lei			30,00
43		BH 32 2P 63A	buc			45,50
	000410-3	BH 32 2P 63A	buc	1,00	45,50	45,50
		Total	Lei			91,00
44		PANOUL 12gr	buc			200,00
	000410-4	PANOUL 12gr	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			200,00
45		BH 32 2P 40A	buc			44,92
	000410-5	BH 32 2P 40A	buc	1,00	44,92	44,92
		Total	Lei			134,76
46		Corp spot LED STAE-14	buc			250,00
	000410-6	Corp spot LED STAE-14	buc	1,00	250,00	250,00
		Total	Lei			1 000,00
47		Corp de iluminat RIGA	buc			300,00
	000410-7	Corp de iluminat RIGA	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			1 800,00
48		Corp de iluminare de avariere	buc			150,00
	000420-1	Corp de iluminare de avariere	buc	1,00	150,00	150,00
		Total	Lei			750,00
49		indicator de iesire	buc			150,00
	000420-2	indicator de iesire	buc	1,00	150,00	150,00
		Total	Lei			900,00
50		Proiector	buc			350,00
	000420-3	Proiector	buc	1,00	350,00	350,00
		Total	Lei			1 400,00
51		Cablu SIP 3x25+1x35	m			40,00

1	2	3	4	5	6	7
	000310-1	Cablu SIP 3x25+1x35	m	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			1 960,00
52		Generator 2.0 kW	buc			8 333,33
	000420-4	Generator 2.0 kW	buc	1,00	8 333,33	8 333,33
		<i>Total</i>	Lei			8 333,33
53		automat BA 47-29IP B 32	buc			30,00
	000420-5	automat BA 47-29 1P B32	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			90,00
54		Dulap metalic de distributie exterior	buc			500,00
	000420-6	Dulap metalic de distributie exterior	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00
55		PANOU METALIC III PH 24	buc			500,00
	000420-7	PANOU METALIC III PH 24	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
56		AVDT 63 2P B20A	buc			250,00
	000420-8	AVDT 63 2P B20A	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			3 750,00
57		Cablu VVGng 3x4	m			40,00
	000310-2	1Cablu VVGng 3x4	m	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			2 080,00
58		Cablu AVVG 5x25	m			52,50
	000310-3	Cablu AVVG 5x25	m	1,00	52,50	52,50
		<i>Total</i>	Lei			2 310,00
59		automat BA 47-29 IP 86	buc			23,08
	000430-9	Automat BA 47-29 IP 86	buc	1,00	23,08	23,08
		<i>Total</i>	Lei			415,44

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.